PAGE
3

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	8 сентября 2022 года
	№
	806

г. Бокситогорск

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений в Бокситогорском муниципальном районе, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2018 № 385,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести общественные обсуждения проекта постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области "Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2023 год".
2.  Место размещения проекта постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области - официальный сайт Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.boksitogorsk.ru, страница "Район", раздел "Контрольная деятельность", подраздел "Общественные обсуждения").
3. Срок проведения общественных обсуждений с 1 октября 2022 года по 1 ноября 2022 года (включительно).

3.  Инициатор проведения общественных обсуждений - глава администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4.  Образовать комиссию по организации и проведению общественных обсуждений и утвердить ее персональный состав согласно приложению.
5.  Замечания и предложения по проекту постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области заинтересованные лица могут направлять в электронном виде на официальный сайт Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в раздел "Обращения"/Отправить письмо (на главу администрации с пометкой в тексте "Общественные обсуждения") в срок с 1 октября 2022 года по 1 ноября 2022 года (включительно), а также на эл. почту: adm_gkh@bk.ru.
6.  Проект постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для проведения общественных обсуждений разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
8.  Настоящее постановление опубликовать в газете "Новый путь".

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии, КЖКХ, в дело
        УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                  Бокситогорского муниципального района
                                                                                  от 08.09.2022 № 806
                                                                                          (приложение)

С О С Т А В

комиссии по организации и проведению общественных обсуждений

Председатель комиссии:

	Яблочкин Александр Владимирович
	заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

	Заместитель председателя:

	Ходина

Наталья Петровна
	заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Базылева Алевтина Ивановна

	ведущий специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

	Члены комиссии:

	Королева Ольга Сергеевна
	главный специалист – юрист комитета организационного и правового обеспечения администрации Бокситогорского муниципального района

	Тараканов

Артем Георгиевич
	депутат совета депутатов Бокситогорского муниципального района